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ת"פ 538/11/14 – מדינת ישראל נגד ולנטין טודור
בית משפט השלום באילת

13 ינואר 2015 ת"פ 538-11-14 מדינת ישראל נ' טודור
  

בפני כב' השופטת ש. שטרית, סגנית נשיאה
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
ולנטין טודור הנאשם:

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד קביץ'

הנאשם וב"כ - עו"ד איילון

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.         לאחר תיקון כתב האישום נגדו, הודה והורשע הנאשם בעבירות של נהיגה בשכרות, סירוב להיבדק בדיקת
שכרות, התנגדות למעצר והכשלת שוטר במילוי תפקידו. על פי העובדות, בתאריך 30.10.2014 בשעת לילה מאוחרת,
לשוטרים להתלוות  התבקש  הנאשם  שיכור,  ובהיותו  משכר  משקה  השפעת  תחת  ברכב  נוהג  כשהוא  הנאשם  נתפס 
לתחנת המשטרה לאחר שביצע בדיקת נשיפון. הנאשם סירב להישמע לשוטרים, תוך אמירות כי הוא לא שתה, מה הם
בכך התנגד  הוא  מעצרו,  על  לו  הודע  בהמשך,  המשטרה.  לניידת  להיכנס  מדרישתם  מתעלם  שהוא  ותוך  ממנו  רוצים 
איזוקו של הנאשם הסתיים רק אותו.  ומנע מהשוטרים לאזוק  רב  פיזי  כוח  שהשתולל במקום, בעט לכל עבר, הפעיל 
לאחר הצטרפות כוח משטרתי נוסף. עוד על פי כתב האישום, גם לאחר שהנאשם נכנס לניידת, השתולל ובעט לכל עבר

וסירב להישמע להוראות השוטרים.

2.         הנאשם יליד שנת 1986, אין לחובתו הרשעות קודמות.

שירות המבחן הגיש תסקיר בעניינו התסקיר יש לומר חיובי, כשסופם של דברים ממליץ השירות על שילובו של
הנאשם בקבוצה טיפולית במסגרת השירות.
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3.         הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל, אותו שקלתי ומצאתי לקבל, בשים לב לעברו הנקי של הנאשם,
לכך שהיה נתון במעצר בית מלא משך כ- 3 חודשים, הודאתו בביצוע העבירות והחרטה אותה הביע. מאלה, אני גוזרת

על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים. הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מהיום יעבור על עבירה
של נהיגה בשכרות או תחת השפעת סמים.

מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים. הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים יעבור על יתר העבירות
בהן הורשע.

פסילה בפועל - פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת לתקופה של 24 חודשים, תקופת הפסילה
תימנה מיום מעצרו - 30.10.2014. רישיונו של הנאשם יופקד לתיק בית המשפט תוך 24 שעות.

פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת למשך 12 חודשים. הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של
שלוש שנים מהיום יעבור על עבירה של נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת סמים.

ורצופים. התשלום שווים  ב- 6 תשלומים חודשיים  ישולם  יום תחתיו; הקנס   6 בסך 1,500 ש"ח או מאסר למשך  קנס 
הראשון ישולם בתוך 30 יום מהיום ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן. פיגור בתשלום אחד מן השיעורים שנקבעו

לעיל, יעמיד לפירעון מידי את יתרת הקנס שטרם שולמה ויחייב את הנאשם בתשלום תוספת פיגורים כחוק.

בסך 1,500 ש"ח. הפיצוי ישולם ב- 6 תשלומים חודשיים שווים פיצוי  הנאשם ישלם למתלונן (ע.ת. 2 לכתב האישום) 
ורצופים. התשלום הראשון ישולם בתוך 30 יום מהיום ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן. התשלום יבוצע לקופת

בית המשפט, וממנה יועבר למתלונן על פי הכתובת שבכתב האישום.

המוצגים יושמדו/יחולטו לשיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום כ"ב טבת תשע"ה,
13/01/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת
סגנית נשיאה
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הוקלד על ידי סימה סקורי שחרור
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